
Landbruksforum Nordland 
(Per 27.06.18) 
 

Organisasjon Medlem Adresse   Telefon 

(fast/mob.) 

e-post 

 

Medlemmer i forumet: 
Nordland Bondelag Solveig Utvik      

Nordland Bonde- og 

Småbrukarlag 

Lars M. Rødaas Rødåsveien 

110 

8219 Fauske 75 64 25 48 

958 26 159 

lamro@online.no  

Allskog Vibeke Unosen Hongdal 8255 Røkland 75 69 44 22 
951-39609 

hongdal@online.no  

Nordland fylkeskommune, 

kultur og miljøvernavd. 

Trine Johnson Fylkeshuset,  

Prinsensgt 100 

8002 Bodø 415 09 815  trine.johnson@nfk.no 

Sametinget 
(Kulturminner) 

Una Elstad Arran 8270 Drag 78 47 41 68 
416-68827  

una.elstad@samediggi.no  
 

KS Nordland 

(Kommunesektorens 

interesse- og arbeidsgiver-

organisasjon) 

Bård Anders Langø 

(ordfører i Alstahaug) 

Alstahaug 

kommune 

Postboks 1006 

 

8805 Sandnessjøen 75 07 50 17 

402 15 672 

bard.anders.lango@alstahaug.komm

une.no  

Norsk Landbruksrådgiving 

Nordland 

Anne Marit Isachsen Boks 494 8001 Bodø 913 20 731  anne.marit.isachsen@nlr.no  

Fylkesmannen i Nordland, 
miljøvernavdelinga 

Ingvild Gabrielsen Statens hus 
Moloveien 10 

8002 Bodø 75 53 15 61 fmnoiga@fylkesmannen.no  
 

Fylkesmannen i Nordland, 

landbruks- og 
reindriftsavdelinga 

John Kosmo  

(leder) 

Statens hus 

Moloveien 10 

8002 Bodø 75 54 78 48 

926 31 484  

fmnojko@fylkesmannen.no 

 

Fylkesmannen i Nordland, 

landbruks- og 
reindriftsavdelinga 

Arne Farup 

(sekretær) 

Statens hus 

Moloveien 10 

8002 Bodø 75 54 78 44 

957 87 724  

fmnoafa@fylkesmannen.no 

 

Varamedlemmer: 
Nordland Bonde- og 

Småbrukarlag 

Brynjar Dalen  8690 Hattfjelldal 936 33 604 post@skoglundgard.no  

Nordland Bondelag Gunnar Solrud   Vega   

KS Nordland Tove Mette Bjørkmo 
(ordfører i Sortland) 

Sortland 
kommune 

Postboks 117 

8401 Sortland 76 10 90 00 
952 21 142 

tove.mette@sortland.kommune.no  

Norsk Landbruksrådgiving  

Nordland 

Are Johansen Storeidøya 87 8370 Leknes 76 06 42 00 

908 54 690  

are.johansen@nlr.no  

 

Sametinget 

(Kulturminner) 

Stine Camilla 

Bergum 

Arran 8270 Drag 78 47 41 66  stine.camilla.bergum@samediggi.no  

 
 

Åsa Hellem deltar også på møtene i Landbruksforum Nordland for Fylkesmannen i Nordland, landbruks- og reindriftsavdelinga. 

E-postadresse: fmnoahe@fylkesmannen.no, tlf. 75 54 78 83(a)/ 951 26 936 (mob).  

 

Øvrige representanter i faglag og organisasjoner som mottar kopi av 

innkallinger, saksdokumenter og referat: 

 
 Navn Adresse   Telefon E-post 

Nordland Bondelag 
Leder  Ståle Nordmo Sellevoll 8485 Dverberg 469 24 239 staamo@gmail.com  

Sekretariat  Nordland Bondelag Postboks 383 8001 Bodø  nordland@bondelaget.no  

 Geir Jostein Sandmo 
(org. sjef.) 

   75 50 60 60 
957 72 032 

geir.jostein.sandmo@bondelaget.no 

Nordland Bonde- og Småbrukarlag 

Leder  Astrid Tove Olsen Kjerringøyvn. 

1154 

8093 Kjerringøy 952 79 775 astridtoveolsen@gmail.com  

Sekretariat  Kristin Green 
Johnsen 

(fylkessekretær) 

   979 69599 kristingreenjohnsen@gmail.com 

Allskog       
Sekretariat Oddny Estenstad 

(org. sjef) 

   913-99653 oddny.estenstad@allskog.no  
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